ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

ПРИКАЗ

«%i» 20 Юг.
- ЛЮ’

г. Москва

О назначении временной администрации
Общества с ограниченной

ответственностью
«КАПИТАЛ ЭССЕТ МЕНЕДЖМЕНЪ>

В соответствии с подпунктом З пункта 1 статьи 61 .4 Федерального

закона от 29.11.2001 }i 1 56-ФЗ <Об инвестиционных фондах» (далее —

Федеральный закон ]Ч 156-ФЗ) в связи с неисполнением Обществом

с ограниченной ответственностью «КАПИТАЛ ЭССЕТ МЕЬ1ЕдЖМЕНТ»

обязанности, предусмотренной подпунктом 1 пункта 15 статьи 61.2

Федерального закона М 1 56-ФЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 2/ 2019 года временную администрацию

Общества с ограниченной ответственностью «КАГП4ТАЛ ЭССЕТ

МЕЬГЕдЖМЕНТ» (сокращенное наименование: ООО «КАГШТАЛ ЭССЕТ

МЕI-ШДЖМЕНЪ>; место нахождения: 127051, город Москва, переулок

Колобовский 1-й, дом 11/12, строение 1, комната 15 ; ОГРИ 1107746983662;

ИЬП-I 7705934845).

2. Назначить руководителем временной администрации Общества

с ограниченной ответственностью «КАГШТАЛ ЭССЕТ МЕЬШДЖМЕНТ»

Сычёва Александра Васильевича — консультанта отдела временных

администраций финансовых организаций )ЧЪ 1 Управления временных

администраций финансовых организаций ГУ Банка России по Центральному

федеральному округу.

З. Утвердить состав временной администрации Общества

с ограниченной ответственностью <КАШ1ТАЛ ЭССЕТ МЕЬ[Ед)ЮМЕНТ»

согласно приложению к настоящему приказу.

4. В соответствии с пунктом 2 статьи 61.4 Федерального закона

МЪ 156-Ф3 приостановить на период деятельности временной администрации

полномочия исполнительных органов Общества с ограниченной

ответственностью «КАПИТАЛ ЭССЕТ МЕЬДЖМЕНЪ>, осуществляемые

в рамках Федерального закона М2 1 56-ФЗ.

5. Установить главной задачей временной администрации Общества

с ограниченной ответственностью ((КАПИТАЛ ЭССЕТ МЕ1-дЖ14ЕНТ»

исполнение обязанности, предусмотренной подпунктом 1 пункта 15

статьи 61.2 Федерального закона Х2 1 56-Ф3.

6. департаменту по связям с общественностью (Рыклина М.В.)

опубликовать настоящий приказ в «Вестнике Банка Россигг’> в десятидневный

срок с момента принятия и дать для средств массовой информации

соответствующее сообщение.

7. Департаменту допуска и прекращения деятельности финансовых

организаций (Тяжельникова Л.А.) разместить настоящий приказ

на официальном сайте Банка России в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее рабочего дня,

следующего за днем его принятия.

Первый заместитель
Председателя Банка России С.А. Швецов

з

Приложение
к приказу Баьща России
от 2/ ,а’4%я 2019 года
Х2 Од- 2Б?

Состав временной администрации
Общества с ограниченной ответственностью

«КАШ4ТАЛ ЭССЕТ МЕНЕдЖМЕНТ»

Руководитель временной администрации

Сычёв Александр Васильевич — консультант отдела временных

администраций финансовых организаций М 1 Управления временных

администраций финансовых организаций ГУ Банка России по Центральному

федеральному округу

Члены временной администрации:

Робсман Антон Вадимович — консультант отдела временных

администраций финансовых организаций 3Ч9 2 Управления временных

администраций финансовых организаций ГУ Банка России по Центральному

федеральному округу

Макеев Артем Игоревич — главный эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций М9 2 Управления временных

администраций финансовых организаций ГУ Банка России по Центральному

федеральному округу

Халтурина Наталия Ильдаровна — главный эксперт отдела

сопровождения деятельности временных администраций финансовых

организаций Управления временных администраций финансовых

организаций ГУ Банка России по Центральному федеральному округу

Ломаченков Валентин Евгеньевич — ведущий эксперт отдела

временных администраций финансовых организаций Х2 2 Управления

временных администраций финансовых организаций ГУ Банка России по

Центральному федеральному округу